[bookmark: _GoBack]タイトル
著者名（所属番号は右肩上付にご記入下さい）
所属（所属番号は左肩上付にご記入下さい）

Title
Authors（日本語の内容と対応するようにご記入下さい）
Affiliations（日本語の内容と対応するようにご記入下さい）



1．はじめに
















2．対象と方法



















3．結果
















4．考察



















参考文献
1)	
2)	
3)	
4)	

※参考文献の記入例については、投稿規定http://jiao.umin.jp/32.htmlをご確認下さい


図表説明文
図1．
図2．

表1．
表2．


…………※以下図表の入るスペース※…………
図（写真も含む）・表が入る場合、本文の後ろ（このスペース）に図・表スペースをとってください。なお、本文、参考文献、図・表を含めて必ず２頁に収まるようにしてください。
